
Comune di Bianze'
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE  DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

44.943,80

18.478,85

36.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.284.451,23

629.183,28

1.913.634,51

160.508,77

950.397,54

1.110.906,31

1.124.240,73 -160.210,50

-802.728,20

-3.273,70

173.843,19

465.400,81

639.244,00

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

286.785,10

1.378,87

288.163,97

0,00

297.041,45

297.041,45

297.874,81 11.089,71

8.877,48

-400,00

833,36

978,87

1.812,23

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

530.743,76

121.799,33

652.543,09

113.764,35

298.472,49

412.236,84

427.479,58 -103.264,18

-240.306,25

-116,56

129.007,09

7.918,42

136.925,51

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

111.149,86

70.988,00

163.637,86

49.479,21

42.941,60

92.420,81

94.197,60 -16.952,26

-71.217,05

-19.020,79

51.256,00

2.488,00

53.744,00

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

100.000,00

0,00

100.000,00

0,00

16.865,75

16.865,75

16.865,75 -83.134,25

-83.134,25

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

669.017,00

9.455,73

678.472,73

3.019,15

249.036,70

252.055,85

251.850,50 -417.166,50

-426.416,88

0,00

2.813,80

6.436,58

9.250,38

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

832.805,21

3.796.452,16

2.982.146,95

326.771,48

1.854.755,53

2.181.527,01

2.212.508,97 -769.637,98

-1.614.925,15

-22.811,05 483.222,68

357.753,44

840.976,12

832.805,21 326.771,48

1.854.755,53

2.181.527,01

2.212.508,97 -769.637,98

-1.614.925,15

-22.811,05

3.081.569,60

483.222,68

357.753,44

840.976,123.796.452,16
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